



Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

Wrocław, dnia 27.10.2023 r.

I.dz. 3894/2023/W

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: „**Dostawa zamrażarki niskotemperaturowej do laboratorium BSL-3**”, sprawa nr PO.271.100.2023

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 135 ustawy PZP (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wymaga żeby zamrażarka była sklasyfikowana jako wyrób medyczny? (Deklaracja Zgodności z dyrektywami: MDR (EU) 2017/745 dołączona do oferty przetargowej).

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie stawia wymogów w tym zakresie.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający może doprecyzować, czy wymaga dostawy zamrażarki wyposażonej w półki perforowane, które zapewniają znacznie wyższą jednorodność temperaturową wewnątrz komory zamrażarki niskotemperaturowej?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie stawia wymogów w tym zakresie.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wymaga dostawy zamrażarki niskotemperaturowej, w której układ chłodzenia jest przystosowany do pracy z bezpiecznymi, naturalnymi czynnikami chłodniczymi?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie stawia wymogów w tym zakresie.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wymaga dostawy zamrażarki niskotemperaturowej, wyposażonej w dedykowaną do odmrażania uszczelki funkcję uruchamianą z poziomu sterownika?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie stawia wymogów w tym zakresie.



Inwestycja pn.: "Laboratorium Szybkiego Reagowania Epidemiologicznego - odtworzenie laboratorium BSL-3" dofinansowana przez Prezesa Centrum w formie Dotacji celowej. Umowa dotacyjna nr 1/Ł-PORT/CL/2021

Strona 1 z 3





Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wymaga dostawy zamrażarki niskotemperaturowej spełniającej normy przewidziane dla urządzeń pracujących w standardach GMP (Class ISO 5 / EC GMP A) i tym samym dołączenia stosownych dokumentów do oferty przetargowej?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie stawia wymogów w tym zakresie.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wymaga dostawy zamrażarki, w której wewnątrz wykonane jest ze stali nierdzewnej o właściwościach antybakteryjnych?

Odpowiedź 6:

Zgodnie z Formularzem asortymentowo-cenowym Zamawiający wymaga aby wewnątrz wykonane było w całości ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający może doprecyzować, czy wymaga dostawy zamrażarki wyposażonej we wbudowany w panel sterowania port USB oraz slot kart SD?

Odpowiedź 7:

Zgodnie z Formularzem asortymentowo-cenowym ppkt. 11) Zamawiający wymaga sprzętu z wewnętrznym rejestratorem danych oraz aby wartości pomiarowe były w otwartym formacie możliwe do odczytu przez USB.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający wymaga dostawy zamrażarki niskotemperaturowej wyposażonej w pochodzący od producenta system powiadamiania o stanach alarmowych na telefon komórkowy oraz email?

Odpowiedź 8:

Zamawiający opisał wymagane parametry w ppkt. 13) Formularza asortymentowo-cenowego.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuści drzwi wewnętrzne ze stali lakierowanej z izolacją termiczną ?

Odpowiedź 9:

Zgodnie z Formularzem asortymentowo-cenowym Zamawiający wymaga aby wewnątrz wykonane było w całości ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuści szerokość zewnętrzna 1205 mm łącznie z klamką i zawiasami (szerokość korpusu zamrażarki 1126 mm)?

Odpowiedź 10:



Inwestycja pn.: "Laboratorium Szybkiego Reagowania Epidemiologicznego
- odtworzenie laboratorium BSL-3" dofinansowana przez Prezesa Centrum w formie
Dotacji celowej. Umowa dotacyjna nr 1/Ł-PORT/CL/2021

Strona 2 z 3





Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

Zamawiający nie dopuszcza wymiarów wykraczających poza te określone w Formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 11:

Ponieważ chłodzenie awaryjne CO2 (back-up) jest wyposażeniem opcjonalnym i nie wymaga specjalistycznego montażu bezpośrednio w fabryce czy zamawiający dopuści do oceny system CO2 (back-up) zamontowany podczas uruchomienia zamrażarki?

Odpowiedź 11:

Zamawiający dopuszcza aby system CO2 (backup) został zamontowany podczas uruchamiania zamrażarki.

Pytanie nr 12:

Prosimy o odstąpienie od wymogu alarmu niewłaściwych parametrów sieci zasilającej? Urządzenie, które chcemy zaproponować jest zabezpieczone w przypadku niewłaściwych parametrów zasilania ale nie odnotowuje alarmu.

Odpowiedź 12:

Zamawiający nie zmienia postanowień SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 13:

Czy zamawiający uzna za równoważne dokumentację PQ / IQ /OQ dystrybutora autoryzowanego przez producenta zamrażarki ?

Odpowiedź 13:

Tak.



Inwestycja pn.: "Laboratorium Szybkiego Reagowania Epidemiologicznego - odtworzenie laboratorium BSL-3" dofinansowana przez Prezesa Centrum w formie Dotacji celowej. Umowa dotacyjna nr 1/Ł-PORT/CL/2021

Strona 3 z 3

Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii
54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168
Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,
Nr KRS: 0000850580

